РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Волошинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение  Собрания
депутатов Волошинского сельского поселения
от 25.08.2017 № 50 «Об утверждении Положения
о порядке организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение»
	            Принято

Собранием   депутатов

	                                             11 декабря 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.08.2017 № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение» следующее изменение:

1) статью 7 дополнить частью 2.1 следующего содержания:

«2.1. Для оповещения жителей Волошинского сельского поселения о времени и месте проведения публичных слушаний, ознакомления с проектом, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях, представления своих замечаний и предложений по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, а также других мер, обеспечивающих участие в публичных слушаниях жителей Волошинского сельского поселения, опубликования результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», в соответствии с порядком использования, установленным Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Волошинского сельского поселения

 Ю.А. Чернышев
сл. Волошино
11 декабря  2023 года

№ 123